[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	681-па

	Об окончании отопительного периода
2021-2022  годов на территории Ханкайского
 муниципального округа

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи с наступлением среднесуточной температуры наружного воздуха 8 градусов Цельсия и выше свыше пяти суток подряд, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Окончить отопительный период 2021-2022 годов на территории Ханкайского муниципального округа 28 апреля 2022 года в 24-00 часов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

муниципального округа
	      А.К. Вдовина